

Contentlab ApS

Toftøgårds Allé 34, 2, tv.

2500Valby

CVR-nr. 43663224

Årsrapport for 2025

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-04-2026

Ahmad Taha
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Contentlab ApS Toftegårds Allé 34, 2, tv. 2500Valby
Telefon	50499464
E-mail	at@contentlab.dk
Hjemmeside	contentlab.dk
CVR-nr.	43663224
Stiftelsesdato	22-11-2022
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Ahmad Taha

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reklamebureau, grafisk design samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 143.044, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 262.244, og en egenkapital på kr. 94.439.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		411.460	245.520
Personaleomkostninger	1	-219.749	-197.821
Driftsresultat		191.711	47.699
Andre finansielle indtægter	2	0	1.042
Resultat før skat		191.711	48.741
Skat af årets resultat		-48.667	-308
Årets resultat		143.044	48.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.044	48.433
Resultatdisponering		143.044	48.433

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		15.238	0
Deposita		13.700	13.700
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.938</u>	<u>13.700</u>
Anlægsaktiver		<u>28.938</u>	<u>13.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.515	34.375
Tilgodehavender		<u>206.515</u>	<u>34.375</u>
Likvide beholdninger		<u>26.791</u>	<u>68.465</u>
Omsætningsaktiver		<u>233.306</u>	<u>102.840</u>
Aktiver		<u>262.244</u>	<u>116.540</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		54.439	-88.606
Egenkapital		94.439	-48.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	134.634
Selskabsskat		48.667	308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.451	12.018
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.687	18.186
Kortfristede gældsforpligtelser		167.805	165.146
Gældsforpligtelser		167.805	165.146
Passiver		262.244	116.540
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	213.979	191.312
Andre omkostninger til social sikring	5.770	6.509
	<u>219.749</u>	<u>197.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.042
	<u>0</u>	<u>1.042</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.